
Ysgol Gyfun Cwm Rhymni (Trelyn)

Cwm Rhymni Comprehensive School (Fleur-de-lis)

CONTRACT: 89A
OPERATOR: JAMES TARVEL

Time Pick up Point
7.40am Hendredenny Bus Stop
7.42am St Cenydd Road, Just below entrance to Glenfields - Trecenydd
7.42am St Cenydd Road, Presbyterian Church - Trecenydd
7.43am St Martins Lights
7.44am Bus Stop Main Road outside Castle View Estate
7.45am Castle View 2nd Bus Stop opposite the Lake
7.45am Castle View 1st Bus Stop opposite Junction for Heol Y Berth
7.46am Watford Estate
7.47am Bryngwyn Stores
7.48am St Martins Church
CONTRACT: 89A
GWEITHREDWR: JAMES TARVEL

Amser Man casglu
7.40am Safle bysiau Hendredenny
7.42am St Cenydd Road, islaw mynedfa Glenfields – Trecenydd
7.42am St Cenydd Road, Eglwys Bresbyteraidd – Trecenydd
7.43am Goleuadau traffig Martin Sant
7.44am Safle bysiau ar y brif ffordd y tu allan i Ystâd Castle View
7.45am Castle View – ail safle bysiau gyferbyn â'r llyn
7.45am Castle View – safle bysiau cyntaf gyferbyn â'r gyffordd â Heol-y-berth
7.46am Ystâd Watford
7.47am Siopau Bryngwyn
7.48am Eglwys Martin Sant

CONTRACT: 89B
OPERATOR: JAMES TRAVEL

Time Pick up Point
7.27am Senghenydd Terminus
7.29am Senghenydd Square
7.30am The Windsor, Abertridwr
7.31am Bryngelli Abertridwr
7.32am Abertridwr Square
7.35am Graigwen Bus Stop, Abertridwr
7.36am Bus Stop Main Road (Brynsiriol)
7.38am Caledfryn Way, Caledfryn
7.39am Heol Aneurin, Penyrheol
7.40am Heol Y Gogledd, Penyrheol
7.41am Cae Gethin, Energlyn
7.43am Heol Pwyllpant
7.50am Llanbradach Main Road Stops
CONTRACT: 89B
GWEITHREDWR: JAMES TRAVEL

Amser Man casglu
7.27am Terminws Senghenydd
7.29am Sgwâr Senghenydd
7.30am The Windsor, Abertridwr
7.31am Bryngelli, Abertridwr
7.32am Sgwâr Abertridwr
7.35am Safle bysiau Graigwen, Abertridwr
7.36am Safle bysiau y brif ffordd (Bryn Siriol)
7.38am Caledfryn Way, Caledfryn
7.39am Heol Aneurin, Pen-yr-heol
7.40am Heol y Gogledd, Pen-yr-heol
7.41am Cae Gethin, Eneu'r-glyn
7.43am Heol Pwll-y-pant
7.50am Safleoedd bysiau y brif ffordd, Llanbradach



CONTRACT: 89CA

OPERATOR: Bradfords
Time Pick up point
7:40 AM 1st Bus Stop, Penybryn Terrace, Penybryn
7.41 am 2nd Bus Stop, Penybryn Terrace, Penybryn
7.45 am Bus Stop on Main Road outside Cwm Calon Estate
CONTRACT: 89CA
GWEITHREDWR: Bradfords
Amser Man casglu
7.40am Safle bysiau cyntaf, Penybryn Terrace, Pen-y-bryn
7.41am Ail safle bysiau, Penybryn Terrace, Pen-y-bryn
7.45am Safle bysiau ar y brif ffordd y tu allan i Ystâd Cwm Calon

CONTRACT: 89D
OPERATOR: FIRST CALL TRAVEL
Bus 1

Time Pick up point
7.31 am THE MAERDY
7.33 am BOTTOM OF MORIAH STREET
7.34 am FIRE STATION
7.35 am THE ROYAL, RHYMNEY
7.36 am ALBION SQUARE, RHYMNEY
7.37 am RHYMNEY TOP CARNO STREET (MAIN BUS STOP ON MAIN ROAD)
7.38 am PENYDRE, RHYMNEY
7.44 am PRINCETOWN
7.46 am RHYMNEY BRIDGE BUS STOP
7.48 am BUTETOWN (BUS SAME SIDE OF ROAD AS VILLAGE)
Bus 2

Time Pick up point
7.53am BUS STOP, LEWIS STREET ABERBARGOED
7.55am BUS STOP HIGHFIELD CRES, ABERBARGOED
7.55am BUS STOP SANNAN STREET, ABERBARGOED
7.58 am BUS STOP OPPOSIDE PREMIER SHOP ABERBARGOED MAIN ROAD
8.00 am BUS STOP OPPOSITE DUFFRYN PUB, ABERBARGOED
8.03 am THE GEORGE PUB, ABERBARGOED
8.06 am BRITANNIA BUS STOP
BUS 3

Time Pick up point
7.35 am THE GREEN, ABERTYSSWG
7.36 am MCLAREN ARMS, ABERTYSSWG
7.38 am MAIN ROAD BUS STOP, ABERTYSSWG
7.41 am PONTLOTTYN SQUARE MAIN BUS STOP
7.41 am BUS STOP OPPOSITE POLICE STATION, PONTLOTTYN
7.43 am SOUTH END GARAGE, PONTLOTTYN
7.45 am DYNEVOR PUB, TIRPHIL
7.46 am TA NEW TREDEGAR
7.47 am THE CLOCK, NEW TREDEGAR
7.50 am VG STORES, PHILLIPSTOWN
7.58 am LAST BUS STOP, BRITHDIR



CONTRACT: 89D
GWEITHREDWR: FIRST CALL TRAVEL
Bws 1

Amser Man casglu
7.30am The Maerdy
7.33am Pen isaf Moriah Street
7.34am Gorsaf dân
7.35am The Royal, Rhymni
7.36am Sgwâr Albion, Rhymni
7.37am Pen uchaf Carno Street (prif safle bysiau ar y brif ffordd), Rhymni
7.38am Pen-y-dre, Rhymni
7.44am Princetown
7.46am Safle bysiau Pont Rhymni
7.48am Y Drenewydd (safle bysiau ar ochr y pentref)

Bws 2

Amser Man casglu
 Safle bysiau, Lewis Street, Aberbargod
7.55am Safle bysiau, Highfield Crescent, Aberbargod
7.55am Safle bysiau, Sannan Street, Aberbargod
7.58am Safle bysiau gyferbyn â siop Premier, prif ffordd, Aberbargod
8.00am Safle bysiau gyferbyn â thafarn Dyffryn Newydd, Aberbargod
8.03am Tafarn The George, Aberbargod
8.06am Safle bysiau Britannia

Bws 3

Amser Man casglu
7.30am Y Lawnt, Abertyswg
7.36am McLaren Arms, Abertyswg
7.38am Safle bysiau, prif ffordd, Abertyswg
7.41am Prif safle bysiau, Sgwâr Pontlotyn
7.41am Safle bysiau gyferbyn â gorsaf yr heddlu, Pontlotyn
7.43am Garej Southend, Pontlotyn
7.45am Tafarn Dynevor, Tirphil
7.46am TA, Tredegar Newydd
7.47am Y Cloc, Tredegar Newydd
7.50am Siop VG, Treffilip
7.58am Safle bysiau olaf, Brithdir



89E
SIXTY SIXTY COACHES
Time Pick up point
7:40am Fochriw Leisure Centre bus stop
7.42am The Bargoed Inn, Deri
7.45am Deri Library
7.45am The Darran Pub, Deri
7.50am Groesfaen, Deri
7.50am Factory Road
7.55am Morrisons Bus Stop, Bargoed
Bus 2
7.55am Bus Stop Capel Pub
7.55am Bus Stop Gwethonor Hotel
8.00am Bus Stop Petrol Garage Gilfach (old Llewllyns Garage)
89E
SIXTY SIXTY COACHES
Amser Man casglu
7.40am Safle bysiau Canolfan Hamdden Fochriw
7.42am Bargoed Inn, Deri
7.45am Llyfrgell Deri
7.45am Tafarn y Darran, Deri
7.50am Groes-faen, Deri
7.50am Heol y Ffatri
7.55am Safle bysiau Morrisons, Bargod
Bws 2
7.55am Safle bysiau tafarn y Capel
7.55am Safle bysiau Gwerthonor Hotel
8.00am Safle bysiau yr orsaf betrol, Gilfach (garej Llewellyn, gynt)

CONTRACT: 89F

OPERATOR:

Time Pick up point
07.40am Nelson Bus Station
07.43am Hollybush, Nelson
07.44am The Church, High Street
07.46am Star Club, Nelson
07.50am Gelligaer Bus Stops Main Road
07.53am Main Road, White City
CONTRACT: 89F
GWEITHREDWR: HARRIS COACHES
Amser Man casglu
07.40am Gorsaf fysiau Nelson
07.43am Hollybush, Nelson
07.44am Yr Eglwys, High Street
07.46am Star Club, Nelson
07.50am Safleoedd bysiau Gelligaer, prif ffordd
07.53am Prif ffordd, Glyn-gaer

CONTRACT: 89G
OPERATOR: JAMES TRAVEL

Time Pick up Point
7.28am Machen, Rugby Club/Tradesman's Arms

HARRIS COACHES



7.30am Machen, School
7.35am Trethomas, The Square (opp Post Office)
7.37am Trethomas, Car Sales
7.40am Bedwas, The Square
7.43am Bedwas, Pandy Road/Meadow View
7.45am Bus Stop Opposite 7/11 store on Bedwas Road
7.50am The Piccadilly, Caerphilly
7.53am Asda, Caerphilly

CONTRACT: 89G
GWEITHREDWR: JAMES TRAVEL

Amser Man casglu
7.28am Machen – Clwb Rygbi/Tradesman's Arms
7.30am Machen – Ysgol
7.35am Tretomos – y Sgwâr (gyferbyn â Swyddfa'r Post)
7.37am Tretomos – lle gwerthu ceir
7.40am Bedwas – y Sgwâr
7.43am Bedwas – Heol y Pandy/Trem y Ddôl
7.45am Safle bysiau gyferbyn â siop 7/11, Bedwas Road
7.50am The Piccadilly, Caerffili
7.53am Asda, Caerffili

89H
Harris Coaches
Time Pick up point
BUS1
7.40am Plough & Harrow, Cascade
7.40am Bryn Siriol, Cascade
7.40am Hengoed Road, Cefn Hengoed
7.45am Hengoed - Derwendeg School
7.55am Maesycwmmer - Colin Price Car Sales
7.55am Shops, Maesycwmmer
7.55am Top Bus Stop, Maesycwmmer
BUS2
7.45am Hengoed Hall Avenue
7.45am Brynavon Terrace
7.45am Park Road, Hengoed
BUS3
7.50am Ystrad Mynach - Peter Mulcahy Estate Agents
7.52am Royal Oak
7.55am Coopers Arms
89H
Harris Coaches
Bws 1
Amser Man casglu
7.40am Plough & Harrow, Cascade
7.40am Bryn Siriol, Cascade
7.40am Hengoed Road, Cefn Hengoed
7.45am Hengoed – Ysgol Gynradd Derwendeg
7.55am Maes-y-cwmwr – lle gwerthu ceir Colin Price 
7.55am Siopau, Maes-y-cwmwr
7.55am Safle bysiau y pen uchaf, Maes-y-cwmwr
Bws 2
7.45am Hengoed Hall
7.45am Teras Brynafon
7.45am Park Road, Hengoed
Bws 3
7.50am Ystrad Mynach – swyddfa gwerthu tai Peter Mulcahy
7.51am Royal Oak
7.52am Coopers Arms



CONTRACT: 89I
OPERATOR: HARRIS COACHES
Time Pick up point
7.45 AM Newsagents, Markham
7.45 AM Bus Stop Bottom of Penylan Hill
7.46 AM Sunnyview, Argoed
7.50 AM Asda Bus Stop
7.55 AM Bus Stop above Bumble Bee
7.57 AM Fishing Tackle Shop
8.00 AM Crown Bus Stop

CONTRACT: 89I
GWEITHREDWR: HARRIS COACHES
Amser Man casglu
7.45am Siop papurau newydd, Markham
7.45am Safle bysiau pen isaf rhiw Penylan Road
7.46am Sunnyview, Argoed
7.50am Safle bysiau Asda
7.55am Safle bysiau uwchlaw Bumble Bee
7.57am Siop offer pysgota
8.00am Safle bysiau y Crown

CONTRACT: 89K
OPERATOR: HARRIS COACHES
Time Pick up point
7.35 AM Hafodyrynys Inn
7.35 AM Hafodyrynys - Bus Stop on Hill
7.40 AM Crumlin RFC
7.45 AM Trinant - Middle Bus Stop
7.50 AM Crospenmaen Bus Stop
7.50 AM Oakdale Hotel
7.55 AM Cross Oaks Pub
7.55 AM Penmaen Terrace
7.55 AM Woodfieldside Bus Stop

CONTRACT: 89K
GWEITHREDWR: HARRIS COACHES
Amser Man casglu
7.35am Hafodyrynys Inn
7.35am Hafodyrynys – safle bysiau ar y rhiw
7.40am Clwb Rygbi Crymlyn
7.45am Trinant – safle bysiau canol
7.50am Safle bysiau Croespenmaen
7.50am Oakdale Hotel
7.55am Tafarn Cross Oak
7.55am Woodfield Terrace
7.55am Safle bysiau Maes-y-coed



CONTRACT: 89L
OPERATOR: HARRIS COACHES

Time Pick up point
7.20am Darren Public House, Risca

Tredegar Street, Spar, Risca
Commercial Street, Risca

7.25am Johns Garage, Newport Road, Pontymister
7.30am Elm Drive, Ty sign

Holly Road, Ty Sign
Navigation Hill, Ty Sign

7.35am Cemetery, Cromwell Road, Risca
Traffic Lights, Crosskeys
High Street, Crosskeys

7.40am Newport Road, Cwmcarn
Chapel of Ease, Abercarn

CONTRACT: 89L
GWEITHREDWR: HARRIS COACHES

Amser Man casglu
7.20am Tafarn y Darren, Rhisga

Tredegar Street, Spar, Rhisga
Commercial Street, Rhisga

7.25am Garej John, Newport Road, Pont-y-meistr
7.30am Rhodfa'r Llwyfen, Tŷ Sign

Heol y Celyn, Tŷ Sign
Rhiw Navigation Road, Tŷ Sign

7.35am Mynwent, Cromwell Road, Rhisga
Goleuadau traffig, Crosskeys
High Street, Crosskeys

7.40am Newport Road, Cwmcarn
Chapel of Ease, Abercarn

CONTRACT: 89M
OPERATOR: HARRIS COACHES

Time Pick up point
7.45am Pantside Circle Bus Stop
7.45am Bottom of Pantside Hill Central Avenue Stop
7.50am Newbridge High Street, MEMO bus Stop
7.55am New Brygwyn Road Bus stop outside former Newbridge Caravans
8.00am Treowen, The Circle Bus Stop (Shops)
8.03am 1st Bus stop as you enter Pentwynmawr
8:04am Bus Stop Opposite Sainsburys, Pontllanfraith
8.05 am Plough Bus Stop

CONTRACT: 89M
GWEITHREDWR: HARRIS COACHES

Amser Man casglu
7.45am Safle bysiau cylchfan Cefn-y-pant
7.45am Pen isaf rhiw Cefn-y-pant – safle bysiau y Goedlan Ganol
7.50am High Street, Trecelyn – safle bysiau y Neuadd Goffa
7.55am New Bryngwyn Road – safle bysiau tu allan i hen safle Newbridge Caravans
8.00am Treowen – safle bysiau y cylch (siopau)
8.03am Safle bysiau cyntaf i mewn i Bentwyn-mawr
8.04am Safle bysiau gyferbyn â Sainsbury's, Pontllan-fraith
8.05am Safle bysiau y Plough

   
   
   


